檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

淡江大學　函

地址：25137新北市淡水區英專路151號

傳真：(02)26209738

聯絡人：洪紹庭

電話：(02)26215656分機2589

電子信箱：tlax@oa.tku.edu.tw

受文者：苗栗縣私立中興高級商工職業學校

發文日期：中華民國106年12月18日

發文字號：校商管字第1060012238號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：徵文競賽辦法、競賽報名表(106Y0D003889-E01.pdf、106Y0D003889-E03.odt)

主旨：本校商管學院會計學系舉辦「會計神人」微電影觀後心得

徵文競賽，請轉知貴校國文科教師鼓勵學生踴躍報名參加

，請查照。

說明：

一、為讓全國高中生對會計學有所認識及增進興趣，該系師生

以生活化角度拍攝「會計神人」微電影，邀請全國公私立

高中職在學學生觀賞，並舉辦觀後心得徵文競賽。

二、報名時間：即日起至107年4月10日止。

三、競賽相關資訊詳如附件徵文辦法之說明，或至本校會計學

系網頁查詢（http://www.acc.tku.edu.tw）。

正本：全國高級中等學校

副本： 2017-12-18
10:53:31